Diário   Oficial Página 144   19 de Maio de 2023 Nº 28.503
ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos
telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 18 de maio de 2023.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

<END:1457997:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1458001:144>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO 089/2022,
PREGÃO ELETRONICO 018/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RONDONOPOLIS - MT.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS DO
MUNICIPIO DE NOVA MARINGA - MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio HOMOLOGO
o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em
conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o
Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições
estabelecidas no Edital.
EMPRESA VENCEDORA: VAMOS COMERCIO DE MAQUINAS LINHA
AMARELA LTDA, com CNPJ 35.654.688/0001-08. VALOR TOTAL R$
961.380,00 (Novecentos e sessenta e um mil trezentos e oitenta reais).

Nova Maringá - MT, 18 de maio de 2023
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE Prefeita Municipal

<END:1458001:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1458355:144>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 - SRP.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao
Pregão Eletrônico nº 021/2023, cujo objeto é Registro de preço para futura
e eventual aquisição de Materiais de Consumo Hospitalar e Laboratorial,
para atender a demanda das unidades básicas de saúde do município
de Nova Santa Helena/MT, onde sagraram-se vencedoras as seguintes
empresas:

A.C. L ASSISTENCIA E COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA - EPP
- COM VALOR TOTAL DE R$ 5.733,47.
CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A - COM VALOR TOTAL DE R$
65.956,00.
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - COM VALOR
TOTAL DE R$ 1.808,00.
HIPERDENTAL COM E REP DE PRD ODONT E MEDICO HOSP - COM
VALOR TOTAL DE R$ 89.446,50
ASCAMAS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
- COM VALOR TOTAL DE R$ 1.168,48.
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA - COM VALOR TOTAL
DE R$ 298,35.
CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - COM VALOR
TOTAL DE R$ 12.777,58.
M.TESTA CONFECCAO - COM VALOR TOTAL DE R$ 6.488,00.
MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - COM
VALOR TOTAL DE R$ 5.247,90.
DIMASTER COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - COM VALOR
TOTAL DE R$ 7.415,00.
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - COM VALOR TOTAL DE R$ 7.750,00.
ENDOGERAIS EQUIP. MEDICOS LTDA ME - COM VALOR TOTAL DE R$
1.133,00.
ESTRELA COM. ATACADISTA DE PRODUTOS PARA SAUDE - COM
VALOR TOTAL DE R$ 12.900,00.
OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA - COM
VALOR TOTAL DE R$ 29.176,50.
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP - COM VALOR TOTAL DE R$
1.960,00.
PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
COSMETICOS LTDA - COM VALOR TOTAL DE R$ 7.922,47.
GOLDENPLUS COM. DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALARES
LTDA - COM VALOR TOTAL DE R$ 39.897,50
SAUBER MED INDUSTRIAL E COMERCIAL IMPORTADORA DE
PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - COM VALOR TOTAL DE
R$ 14.129,50.
SINOMÉDICA COM PROD. MÉDICO HOSPITALARES LTDA - COM
VALOR TOTAL DE R$ 18.278,65.
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - COM VALOR
TOTAL DE R$ 8.890,00.

GTMED DIST. DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA - COM VALOR TOTAL DE R$ 2.850,00.
L.A DALLA PORTA JUNIOR - COM VALOR TOTAL DE R$ 14.956,00.
L. M VIEIRA MARQUES - COM VALOR TOTAL DE R$ 20.916,00.
LICITE SAUDE COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - COM
VALOR TOTAL DE R$ 113.237,50.
MEDSANTA COM. DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA -
COM VALOR TOTAL DE R$ 33.109,00.
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI - COM VALOR TOTAL DE R$
421,86.
NORTELAB COM. ATACADISTA DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA
- COM VALOR TOTAL DE R$ 711,00.
PIZANI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA - COM VALOR TOTAL DE R$
25.996,00.
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - COM VALOR TOTAL
DE R$ 2.983,79.
R. F. LEITE DIST. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE -
COM VALOR TOTAL DE R$ 1.440,00.
ULTMEDKA PROD. PARA SAUDE LTDA - COM VALOR TOTAL DE R$
39.720,60.

Nova Santa Helena/MT, 18 de maio de 2023.

EDINALVA NUNES
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1458355:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1458224:144>

TERMO DE FOMENTO Nº008/2023 - DATA:18/05/2023  - OBJETO:
PODER EXECUTIVO TEM POR OBJETIVO REPASSE FINANCEIRO
PARA TRANSFERENCIA FINANCEIRA, TEM COMO FINALIDADE
MANUTENÇÃO, CASCALHAMENTO DE ESTRADAS E ABERTURA
DE NOVOS TRAVESSÕES NO ASSENTAMENTO.   - CONVENENTE:
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO PROJETO DE ASSENTAMENTO
CEDRO ROSA - CNPJ: 12.317.649/0001-10 - VALOR: R$ 30.000,00
(TRINTA MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 17/05/2023 Á 31/12/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1458224:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1458243:144>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2.023

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2.023, o qual teve por Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. Empresas habilitadas e
vencedoras/detentoras: GDA DISTRIBUICAO LTDA, inscrita no CNPJ nº
45.175.426/0001-14, com o valor global de R$692,52 (seiscentos e noventa
e dois reais e cinquenta e dois centavos). ATIVA MALL COMÉRCIO DE
UTILIDADES LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.663.568/0001-09, com o valor
global de R$99.179,27 (noventa e nove mil e cento e setenta e nove reais
e vinte e sete centavos). MILLENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE
INFORMATICA LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 07.787.944/0001-08, com o
valor global de R$693.109,52 (seiscentos e noventa e três mil e cento e nove
reais e cinquenta e dois centavos). CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.058.617/0001-38, com o valor
global de R$24.778,31 (vinte e quatro mil e setecentos e setenta e oito
reais e trinta e um centavos). BIG BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS
EIRELE, inscrita no CNPJ nº 11.618.579/0001-77, com o valor global de
R$6.813,34 (seis mil e oitocentos e treze reais e trinta e quatro centavos).
FACILITTA LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.159.906/0001-01, com o valor
global de R$174.800,00 (cento e setenta e quatro mil e oitocentos reais).
JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E
PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.083.549/0001-00, com o valor
global de R$83.997,73 (oitenta e três mil e novecentos e noventa e sete
reais e setenta e três centavos).

Nova Xavantina - MT, 18 de maio de 2.023.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1458243:144>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT